ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SANGÃO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA/FRUSTRADA

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 009/2022 - FMS

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2022 - FMS

OBJETIVO: O presente pregão tem por objetivo registrar preços com a finalidade de selecionar a proposta

mais vantajosa p/ futura(s) e eventual(is) contratação (ões) de empresas especializadas para prestação de

serviços para atividades de Hidroginástica e Atividades Físicas, como parte do Programa Envelhecer Saudável,

que está contemplado no Plano Municipal de Saúde. Conforme detalhamento do objeto, detalhamento dos

serviços, quantitativos e demais especificações constantes no edital e seus anexos.

DO PROCESSO: O MUNICÍPIO SANGÃO, Estado de Santa Catarina, por meio do FUNDO MUNICIPAL

DE SAÚDE, neste ato representado pela Secretária de Saúde, Sra. SAMIRA CASAGRANDE DE SOUZA,

torna público que realizou em 04 de maio de 2022, às 09:00h, licitação na modalidade Pregão Presencial nº

004/2022/FMS, Processo nº 009/2022/FMS, do tipo Menor preço – Por Item, e que em virtude do único licitante

ser desclassificado declara-se o procedimento em epigrafe FRACASSADO/FRUSTRADO.

Sangão, 05 de maio de 2022.

SAMIRA CASAGRANDE DE SOUZA

SECRETÁRIA DE SAÚDE